
                               車体発１２第 ２７５ 号 
２０１３年 １月２５日 

会 員 各 位 
 

一般社団法人 日本自動車車体工業会 
                              会 長 水 嶋  敏 夫 
 

２０２０２０２０１１１１３３３３年度年度年度年度    車体工業会優良従業員表彰受賞者の推薦について車体工業会優良従業員表彰受賞者の推薦について車体工業会優良従業員表彰受賞者の推薦について車体工業会優良従業員表彰受賞者の推薦について 
 
  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は当工業会の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 

   さて、当会では「優良従業員表彰制度」を設定し、例年通常総会にて表彰しております。 
つきましては、御社におきましても下記要領に従い「優良従業員」をご推薦下さいますよう 
お願いします。 

敬具 

 
－ 記 － 

 

 １．推薦方法 
添付の「優良従業員表彰受賞者 推薦書」に推薦内容等の必要事項を記入し、 
車体工業会事務局総務部宛に提出ください。 

 
 ２．対象者 
   正会員、準会員の従業員（社内での表彰制度が確立している大企業は除く） 
 
 ３．表彰基準 

・社内業務、又は社会貢献に功績があり、他の社員の模範となっている方 
社内業務の例では、技術、技能に優れ後輩の育成に寄与した方や発明考案、 
業務改善、基準作成、安全管理等で大きな業績をあげた方 

・１０年以上勤務されている方 
・役員を除く 
・各社１名以内 
・当会全体で１０名以内（申請数により柔軟に対応） 
・申請は１社連続２年までとし、その後の申請は１年空ける 
 

  【推薦者が多い場合の選定基準】 
    常任委員メンバーにより推薦理由を確認、選定する。 

なお、過去未受賞会員会社を優先する。 
 
４．日 程 

・提出期限；３月１５日（金） 車体工業会総務部宛    
       返信先電子メールアドレス； m.endo@jabia.or.jp 
       FAX 番号:０３－３５７８－１６８４ 
・４月１８日（木）  第２２１回理事会で表彰者決定 
・５月２４日（金）  通常総会にて表彰（受賞者参加） 

 
５．問い合わせ先 
   TEL：０３－３５７８－１６８１ 事務局次長兼総務部長 吉田、 総務担当 遠藤 
 

 ６．その他 
   ・過去の車体工業会優良従業員表彰者は別紙を参照ください。  
   ・本件につきましては、当会ホームページ（http://www.jabia.or.jp/）の会員専用 

ページ「車体工業会からのお知らせ」に本依頼内容及び推薦書がありますのでダウン
ロードしてお使いください。 

                                                            以上 


